
Uchwała Nr LXXVIII/1729/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 337/4/2023 w rejonie al. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846, 2185 i 2747 oraz z 2023 r. poz. 

553), 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 337/4/2023  

w rejonie al. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie, zwanego dalej planem. 
 

§2 

Plan będzie obejmował obszar położony na osiedlu Nowe Miasto, po zachodniej stronie al. Tadeusza 

Rejtana, w granicach określonych na załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§3 

Przedmiotem opracowania planu będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz zasad ich zabudowy 

i zagospodarowania, stosownie do przepisów art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr LXXVIII/1729/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 337/4/2023 w rejonie al. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie. 

 

 

 Na obszarze objętym uchwałą Rady Miasta Rzeszowa Nr LXXVIII/1729/2023 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, obowiązuje obecnie miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego nr 10/7/96 zespołu usług publicznych i komercyjnych na osiedlu 

Nowe Miasto w Rzeszowie przyjęty uchwałą Nr XXXVII/122/2000 Rady Miasta Rzeszowa z dnia  

4 lipca  2000 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 44 poz. 528, 

z późn. zm., przeznaczający tereny pod publiczną ulicę dojazdową z wydzielonym ciągiem pieszym.  

Przeprowadzona analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia planu potwierdziła, że istnieje 

potrzeba zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 10/7/96.  

Celem i przedmiotem opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 337/4/2023 w rejonie al. Tadeusza Rejtana będzie ustalenie przeznaczenia terenów i zasad ich 

zagospodarowania z uwzględnieniem aktualnych potrzeb. 

Korzystając z możliwości określonych w paragrafie 84 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2016 r. poz. 283),  

w brzmieniu „Jeżeli zmiany wprowadzane w ustawie miałyby być liczne albo miałyby naruszać 

konstrukcję lub spójność ustawy albo gdy ustawa była już poprzednio wielokrotnie nowelizowana, 

opracowuje się projekt nowej ustawy” – zastosowano formę „nowego planu” zamiast „zmiany planu”. 

 

 


